SERVICIOS DE TRANSPORTE DE PASAJEROS

Servicios De Transporte Local Y Turístico De
Pasajeros

GASTOS DE OPERACIÓN COMERCIAL

GASTOS DE COMERCIALIZACIÓN Y
PRODUCCIÓN
ADQUISICIÓN DE SERVICIOS

TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS +
DISPONIBILIDAD FINAL
GASTOS

5.104.915.692,00Total:

CINCO  MIL  CIENTO  CUATRO  MILLONES  NOVECIENTOS  QUINCE  MIL  SEISCIENTOS  NOVENTA Y   DOS  PESOS

5.104.915.692,00

CDP REEMPLAZA CDP : 202511-012 VIGENCIA FUTURA  2026 CELEBRAR OTROSÍ NO. 25 AL CONTRATO CUYO OBJETO ES: CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE
OPERACIÓN NO. 003 DE 2015, DEL 13 DE ENERO DE 2016, CON EL OBJETO DE QUE EL CONTRATISTA PRESTARA EL SERVICIO DE OPERACIÓN DE LA PORCIÓN NO.